Сельский  Совет  Песчанского

муниципального  образования  Самойловского

района  Саратовской  области
                                                                  Решение  № 14

 от  « 24 »   11  2005  года
Об утверждении  образца печати

Песчанского   муниципального

образования

В соответствии со ст. 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области Сельский  Совет Песчанского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить образец печати Песчанского муниципального образования согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль  за исполнением  возложить на  Шаповалова  И. С.

Глава  Песчанского

муниципального образования

Шаповалов  И. С.